(45) Ὁ καὶ Λούκιος Αὐγουστος. Ita etiam Chr.
 Alex. Ῥωμαίων ις' ἐβασίλευσε Λούκιος Περτίναξ:
 uterque de nomine falso: Eusebius in Chronic.
 Helvium Pertinacem vocat: recte: uti ex ejusdem
 aurei nummi inscriptione apparet, ubi hæc legun-
 tur. IMP. CÆS. P. HELV. PERTIN. AVG. id est: *Imper-
 ator Cæsar Publius Helvius Pertinax Augu-
 stus.*

(46) Ἐπίρηνος. Suis frequenter vocabulis nititur
 auctor noster: e quorum numero hoc esse sus-
 picor. Forte itaque scripserit, ἐπὶ ῥήνιος, quo na-
 sum aduncum signare voluerit.

(47) Δίδιος Ἰουλιανὸς, ὁ καὶ Σιλβίος. Legendum,
 Σάλβιος. Eutropius lib. viii: *Post eum (Pertina-
 cem) Salvius Julianus temp. invasit, etc.*

capillitio crispo, junctis supercilliis, substrabus, A
facie tenui, colore flavo.

Exstruxit hic Antiochiæ magnæ Plethrum quod
vocat. Cum enim antea, quæ in ludis Olympicis
fieri solebant, palæstræ in theatro agitata fuissent ;
Didius, rogatu civium urbis Antiochiæ, pecunias
populo largitus est, ad Plethrum conficiendum.
Quod et factum est, non procul a Casario; pretio
comparatis in id ædibus Asabini, Judæi profes-
sione, qui etiam ex urbis magistratibus fuit, prope
Xystum et balneum Commodianum sitis. Didius
autem Julianus, dum ad fontem intra 291 pala-
tium piscibus intendit, a cubiculario, suo, a suc-
cessore ad id subornato, occisus est, annum
ægens LX.

Didium Judianum excepit divinissimus Severus, B
qui et Septimius, a senatu Romano imperator salu-
tatus, Flaccone et Claro coss : et regnavit annos
xvii et menses novem. Erat vero statura medio-
crem superante, gracilis, pectore firmo, nasutus,
oculis venustis, niger, crispus, canus, barbatus,
ager pedibus, magnanimus et ad iram pronus.

Hujus sub imperio novis rebus studebat Albi-
nus, senator; quem cum Gepidibus (in quos a Didio
missus fuerat) bella gerentem, exercitus, spreta
senatus auctoritate, imperatorem salutaverat. Hunc
autem insecutus Severus, in Thracia comprehen-
sum, neci dedit.

VARIÆ LECTIONES.

* θεηθέντων Ch., θεηθέντων Θκ. * Φλάκωνος καὶ Κλάρου. Chr. Alex. legit, Φλάκων καὶ Κλάρου. Eusebius ad an. Severi I coss. poni Falconem et Clarum : uti et Fasti Capitolini, pro Φλάκωνος. Itaque apud nostrum, legendum Φλάκωνος; facili litterarum transpositione. * Ch. * Γήπεισι Ch., Γίπεισι Θκ. Conf. vol. II. p. 22 C, 64 C.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(48) Τὸ λεγόμενον Πλεθρὸν. Πλεθρὸν pro Πλεθρόν, C
ut Στηθάρην, pro στηθάρων· diminutivum a πλέ-
θρον, *jurgerum*. Locus fuisse videtur palæstræ
designatus; forte etiam et cursui. Hcsych. Πελέ-
θρισμα, τὸ δρῖμμημα. Πέλεθρον autem more poetico
dicitur, pro πλεθρόν· adeoque πελέθρισμα, pro
πλεθροισμα.